
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

763263 11.83. 269 1 449 08.78. 141 1

633291 05.56. 288 11 387 10.91. 130 11

653188 05.50. 282 7 397 08.93. 128 7

797897 10.84. 285 10 425 05.57. 142 1

729552 10.84. 286 1 444 12.93. 104 9

633293 08.52. 277 1 410 06.56. 97 11

000000 01.00 08.85. 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -2 1687 31 2512 742 40
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

825 25141772

Bemerkungen zu:

Kastl Eva

Kastl Marile

0

Dorobat Gianina

Kinzel Martha

Jovanovic Angelique

158

133

Süss Claudia

Pichlmeier Gusti

Horak Barbara

Michaelis Kristin

GesamtVollAbräumen

180

99

115

X

SKC Rot-Weiß Moosburg I. Dreiflüsse Bosna Passau I.

X

140

307

308

9105679

605055

9056372

284

9070291

Art Iris

Ciocirlan Andrea

Rausch Monika

Merzbach Angelika

9105680

637018

411

405

269

318

410

448

426

16.09.12

16:00 Uhr

Bayern

286

Bayernliga

Moosburg
Stadtwaldstrasse 15a
14:00 Uhr

414

667684


