

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
DAMEN	X
HERREN	
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Bayern	
Ort:	Moosburg	Datum: 16.09.12
Bahnanlage:	Stadtwaldstrasse 15a	
Spielbeginn:	14:00 Uhr	Spielende: 16:00 Uhr
Klasse:	Bayernliga	Spieltag: 1

		JUGEND				Klasse:	Baye	rnliga			Spieltag:	1	
Heimmannso	chaft: SKC Rot	-Weiß Moos	sburg I				Gastmannso	haft: Dreiflüss	se Bosna Pas	ssau I.			
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
763263	Süss Claudia	11.83.	269	180	1	449	667684	Art Iris	08.78.	269	141	1	410
633291	Pichlmeier Gusti	05.56.	288	99	11	387	9070291	Ciocirlan Andrea	10.91.	318	130	11	448
653188	Horak Barbara	05.50.	282	115	7	397	9105680	Rausch Monika	08.93.	286	128	7	414
797897	Michaelis Kristin	10.84.	285	140	10	425	637018	Merzbach Angelika	05.57.	284	142	1	426
729552	Kastl Eva	10.84.	286	158	1	444	9105679	Dorobat Gianina	12.93.	307	104	9	411
633293	Kastl Marile	08.52.	277	133	1	410	605055	Kinzel Martha	06.56.	308	97	11	405
							9056372	Jovanovic Angelique	08.85.			0	
Differenz:	-2		1687	825	31	2512				1772	742	40	2514
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X		3) Protest X 4) Verletzung X			5) Verwarnung X			6) Sonstiges X					
Bemerkunge	n zu:												
	Ja Nein Schiedsrichter O.K. X								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en
Heimmannschaft: S				chiedsrichter/Aufsicht:				Gastmannschaft:					